

bu pastadan pay almak istediklerini ve bu amaç için Kastamonu'da yaptıkları yatırımları ve yapacakları yatırımları ekonomi, istihdam ve sosyo-kültürel değerler çerçevesinde aktardılar. Sempozyumun son oturumu ise Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Doğa, Gençlik ve Alternatif Turizm İhtisas Başkanı Mustafa Demir tarafından "Doğa ve Macera Turizminde Başarı Hikâyeleri: Kastamonu İçin Öneriler" başlığı altında çevrimiçi konferans olarak yapıldı.

Kastamonu Tabiat Turizmi Sempozyumu genel olarak değerlendirildiğinde sempozyumun kamu kurumlarından özel sektör yatırımcılarına doğru bir yol izlediğini ifade edebiliriz. İlk üç

gün kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, dernek ve kooperatiflerin katılımıyla geçen sempozyum; dördüncü gün bilimsel oturumlarla birlikte akademisyenlerin sahne almasına olanak sundu. Sempozyumun son günü ise elini taşın altına koyan riski üstlenen yatırımcılara söz verildi. Kısaca turizmde sacın ayağı diyebileceğimiz tüm paydaşların sahne aldığı sempozyum gerek Kastamonu Üniversitesi öğrenciler gerekse yerel halk tarafından ilgiyle takip edildi.

Ceren AYDIN, Dr., Bağımsız Araştırmacı, PK: 37942 - Merkez/ Kastamonu.

E-Posta: cerendiktas@gmail.com

ORCID: 0000-0001-8325-5743

Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Ödül Töreni

Leyla ŞİŞİK

Bilim Uzmanı

Anatolia Turizm Akademisi tarafından düzenlenen Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması'nın ödül töreni 26 Kasım 2021 tarihinde İstanbul'da, Four Points by Sheraton Kağıthane Otelinde yapıldı. 2009 yılından bu yana her yıl düzenlenen *Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması*'nın koordinatörlüğünü Anatolia Turizm Akademisi Koordinatörü Prof. Dr. Nazmi Kozak yürütüyor. Dereceye giren karikatürcülere para ödülü ve tatil ödülleri sunulan yarışma, Er Yatırım Turizm ve İnşaat A.Ş.'nin ana sponsorluğunda düzenlenmekte olup, ulaşım sponsoru olarak Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA), Medya sponsorluğu için ise "turizm gazatesi.com" yarışmaya destek verdi. Yarışmada ödül alanlar için düzenlenen gezilerin sponsorluğunu ise Mercan Turizm üstlendi. Etkinliğe turizm sektörü çalışanları, karikatür sanatçıları, akademisyenler, sponsor kurum ve kuruluş temsilcilerinden oluşan bir grup katıldı.

Covid-19 pandemisi dolayısıyla, zamanında yapılamayan, 2019 ve 2020 yıllarına ait ödüllerin sunum törenleri bu etkinlikte bir arada gerçek-

leşti. Bu iki yarışmada derece alan karikatürcülere ödülleri eşzamanlı olarak takdim edildi. Yarışmanın 2019 yılındaki teması "Havalimanı", 2020 yılındaki teması ise "Covid-19 ve Turizm" idi. "Yetişkinler" ve "Gençler" olmak üzere yarışmalar iki kategoride düzenlendi. Gençler kategorisine 16 ve daha alt yaş grupları, yetişkinler kategorisine ise 17 ve daha üst yaşlardaki karikatür sanatçıları katıldı. Yarışmaya 2019 yılında 56 ülkeden 733 karikatürcü 1284 eser ile başvurdu. 2020 yılında ise 64 ülkeden 703 karikatürcü 1323 eser gönderdi. Yarışmada karikatürler iki aşamalı olarak değerlendirildi. Birinci aşamada "Ön Değerlendirme Jürisi" gönderilen toplam eserleri değerlendirerek, finale kalan karikatürleri belirledi. İkinci aşamada, finale kalan eserler ikinci bir elemeye tabi tutularak, nihai değerlendirmeye kalacak eserler belirlendi. Son aşamada ise dereceye giren eserler seçildi. Ulusal ve uluslararası seçici kurul üyeleri tarafından yapılan bu değerlendirmede her iki yarışmada toplam 16 eser dereceye girdi.

Prof. Dr. Nazmi Kozak'ın açılış konuşmasının ardından ödül takdim töreni başladı. 2019 yılında düzenlenen yarışmada yetişkinler kategorisinde Almanya'dan Valeriu Kurtu, 2020 yılında ise İran'dan Efat Amjadipoor, eserleri ile birincilik ödülüne layık bulundu.

2019 yılında Yetişkinler kategorisinde, Türkiye'den Sait Munzur tarafından çizilen eser ikincilik ödülüne değer bulunurken, üçüncülük ödülü ise İngiltere'den Ross Thomson ve Bulgaristan'dan Ivailo Tsvetkov arasında paylaşıldı. 2020 yılında yapılan yarışmada ise İran'dan Ali Rastroo ikinci, Belçika'dan Stefaan Provijn üçüncü oldu.

Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması'nın başlatılmasında büyük emeği olan karikatür sanatçısı ve öğretim üyesi Prof. Dr. Atila ÖZER adına verilen, "Profesör Atila Özer Özel Ödülü"nü kazananı ise 2020 yılında İran'dan Javad TAKJOO oldu. 2019 yılında Prof. Atila Özer Ödülü'nü kazanan eser, kopya olduğunun ortaya çıkması dolayısıyla iptal edildiğinden ödül verilmedi. 16 yaş ve daha alt gruplardaki karikatürcülerin katılımına açık olan Gençler kategorisinde birinciler Türkiye'den çıktı. 2019 yılı yarışmasında Ümmühan Zeynep Akyürek, 2020 yarışmasında

ise Eren Göncüler birinci oldu. Gençler kategorisinde 2019 yılı yarışmasının diğer ödülllerinde, ikincilik ödülü Poyraz Din'e, üçüncülük ödülü ise İnci Bilgen'e verildi. 2020 yılında ise Rusya Federasyonu'ndan Kirill Usachev ikincilik, Türkiye'den İrem Satır üçüncülük ödülüne değer bulundu. Dereceye giren karikatürcülere para ödülü ve tatil ödülleri sunuldu.

Yarışma kapsamında ayrıca, karikatür eğitimi-ne yönelik çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla "Karikatür Eğitime Hizmet Ödülü" de veriliyor. Bu yıl bu ödül, karikatür sanatının gelişimine yönelik yürüttüğü eğitim etkinlikleri ile 50 yıldır bu alana önemli katkılarda bulunan Raşit Yakalı 'ya takdim edildi.

Her yıl bir tema altında gerçekleştirilen Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması'nın bir sonraki teması "Turizm sektörü çalışanları" olarak kabul edilmiş olup, yarışmaya katılacak olan eserler için başvuru süresi 31 Aralık 2021'dir. Etkinliğin kurumsal internet sitesi; www.tourism-cartoon.org olup, buradan güncel içerik ve bilgilere ulaşıyor.

Leyla Şişik, Bağımsız Araştırmacı, PK:34744- Kadıköy/İstanbul

E-Posta: leylasisik@gmail.com

ORCID: 0000-0003-1035-6425